

Poensgen Nussecke, glutenfrei (Art.-Nr. 60286)

Poensgen Nussecke, glutenfrei

Zutaten

Maisstärke, Aprikosenkonfitüre(Glukose-Fructosesirup, Aprikosen, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Zitronensäure, Aroma), BUTTERREINFETT, Glasur(Zucker, Glukosesirup, Wasser, pflanzliches Fett(Palm, Palmkern, Raps, (teilweise gehärtet), Sonnenblumenkernöl, SAHNE, Emulgator SOJALECITHIN, Aroma), Glukosesirup, Kartoffelmehl, HASELNÜSSE (7%), Zartbitterkuvertüre(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, Vanilleextrakt), Zucker, Wasser, Dextrose, Emulgator Sonnenblumenlecithin, SÜßLUPINENMEHL, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Speisesalz
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SESAM

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, LUPINE UND -ERZEUGNISSE